

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда, проведенной ООО Группой компаний «Дом науки и Техники, в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах ООО «Судоходная компания Морвенна»

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Судоходная компания Морвенна»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	233	233	0	73	160	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	255	255	0	73	182	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	27	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	г. Москва																							
	<i>Теплоход «Сиенна»</i>																							
1-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4-672714	Третий помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
5-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

7-672714	Третий механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9-672714	Квалифицированный матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-672714	Матрос второго класса	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Теплоход «Сенара»</i>																						
15-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-672714	Третий помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-672714	Третий механик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-672714	Квалифицированный матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-672714	Матрос второго класса	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Теплоход "Совена"</i>																						
29-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30-	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

672714																								
31-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-672714	Третий механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Теплоход "Богатырь"</i>																							
39-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43-672714	Первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44-672714	Второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46-672714	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47-672714	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Теплоход "ОТА-903"</i>																							
51-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52-	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

672714																							
53-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56-672714	Третий механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Теплоход "Муссон"</i>																						
62-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67-672714	Третий механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	г. Москва																						
	<i>т/х "Герой Игорь Асеев"</i>																						
72-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

74-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77-672714	Третий механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>m/x "OT-2410"</i>																						
83-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87-672714	Первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88-672714	Второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90-672714	Старший моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
91-672714	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>m/x "OT-2452"</i>																						
95-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

140-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
141-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145-672714	Третий механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
146-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>т/х "Конвенна"</i>																						
151-672714	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152-672714	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153-672714	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154-672714	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155-672714	Второй механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156-672714	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
157-672714	Старший матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158-672714	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159-672714	Моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160-672714	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Административный отдел</i>																						
161-672714	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

162-672714	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-672714	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-672714	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-672714	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Коммерческий отдел</i>																						
166-672714	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-672714	Ведущий специалист по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-672714	Специалист коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации флота (ОЭФ)</i>																						
169-672714	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-672714	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-672714	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-672714	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-672714	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел горюче-смазочных материалов (ОГМС)</i>																						
174-672714	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технической эксплуатации самоходного флота (ОТЭСФ)</i>																						
175-672714	Инженер-механик групповой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического обеспечения</i>																						
176-672714	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-672714	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-672714	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовый отдел (ФО)</i>																						
179-	Финансовый контроллер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Филиал ООО СК "Морвенна" в г. Санкт-Петербург</i>																						
228-672714	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-672714	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности мореплавания и качества (ОБМиК)</i>																						
230-672714	Главный специалист отдела безопасности мореплавания и качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-672714	Главный специалист отдела безопасности мореплавания и качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации флота</i>																						
232-672714	Заместитель начальника отдела эксплуатации флота по управлению проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел документа оборота и общих вопросов (ОД и ОВ)</i>																						
233-672714	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет